様式第 1号(第 5条関係)

特定施設等設置届

年  月  日

稲美町長 様

届出者住所(法人にあっては所在地)

郵便番号

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者氏名)

担当者氏名

電話

稲美町環境保全条例第19条第1項(第 19条第 2項)の規定により、次のとおり届け出ます。

工場等の名称 資本の額又は出資の総額

工場等の所在地

業 種 主な製品又は加工の種類

作業の種類及び方法

常時使用する従業員数

特定施設等の種類、構造、配置並びに使用及び管理の方法

ばい煙等の処理及び防止の方法

工事の着手年月日

年  月  日

工事の完成年月日

年  月  日

施設等の使用開始年月日

年  月  日

工場等の操業開始年月日

年  月  日

備考

(注)1 担当者の欄には、連絡者の氏名を記入すること。

2 該当しない事項は、消すこと。

様式第 1号の別紙

1 騒音(振動)に係るもの

騒音(振動)の発生施設の種類、構造、使用及び管理の方法及び騒音(振動)の方法

施 設 の 種 類 型式 公称能力 数 時～ 時 時間/回 回 /日・日 /月

騒音又は振動の防止の方法

騒音又は振動に関する地域区分
第 1 種区域  第 2 種区域  第 3 種区域

第 4 種区域

工 事 着 手 予 定 年 月 日
年   月   日

工 事 完 成 予 定 年 月 日
年   月   日

使用開始予定年月日
年   月   日

(注 )1 施設の構造については、カタログ又は概略図を添付すること。

2 工場等の建物の壁、屋根、窓、戸又は塀等の材質及び長さ、高さ、厚

さ等については、図面に記入したものを添付すること。

3 騒音又は振動の防止の方法に記載したことについては、できるかぎり、

図面、表等を添付すること。

4 工場等の附近の見取図については、周辺 200 メートル程度のものを添

付すること。

5 工場内の施設配置図を添付すること。

6 作業工程図を添付すること。